
 

 

Zarządzenie Nr 73/263/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 4 października 2024 r. 

 
w sprawie zmiany limitu wynagrodzeń ze stosunku pracy w 2024 roku w jednostkach organizacyjnych 
Miasta Koszalina.  

  
  
Na podstawie § 18 pkt 3 lit. a uchwały Nr LXXI/1000/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 523) - zarządzam, co następuje :  

 
§ 1. Dokonuje się zmiany górnego limitu wynagrodzeń ze stosunku pracy w następujących jednostkach 
organizacyjnych Miasta: 
 

1) Centrum Usług Społecznych do kwoty      18.976.000 zł, 

2) Dom Pomocy Społecznej do kwoty        6.344.000 zł, 

3) Żłobek Miejski do kwoty       11.427.000 zł, 

4) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych do kwoty       181.000 zł, 

5) Urząd Miejski do kwoty       40.496.000 zł, 

6) Szkoły (administracja i obsługa) do kwoty     33.827.000 zł, 

7) Bałtycki Teatr Dramatyczny do kwoty        4.900.000 zł, 

8) Filharmonia Koszalińska do kwoty        5.794.200 zł, 

9) Zarząd Budynków Mieszkalnych do kwoty       7.878.400 zł, 

10) Schronisko dla bezdomnych zwierząt Leśny Zakątek w Koszalinie do kwoty         402.000 zł. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Koszalina.  

  
§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
SKARBNIK MIASTA       wz. PREZYDENTA MIASTA 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA 
Małgorzata Liwak       Tomasz Bernacki 


